PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA
Rua Presidente Castelo Branco n°136 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6515 | E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

DIRETORES ESCOLARES PARA O BIÊNIO 2025/2026

Edital Nº 022/2024

A Comissão Especial do Processo de Seleção de Diretores para as Unidades de Ensino da Rede

Municipal de Educação de Boa Esperança/ES, designada pela Portaria Nº 005/2025, no uso de suas

atribuições legais, torna público e divulga o Resultado Final do Processo de Seleção, realizado com

a participação da comunidade escolar, para função gratificada de Diretor Escolar, biênio 2025/2026:

• CMEI Criança Feliz: Michelly Cheyza Gregório do Nascimento;

• CMEI Professora Vera Lúcia Pacanhã Vieira: Sergiane Tomazeli;

• CMEI Sonho Encantado: Sandra Frederico Pinto Dutra;

• CMEI Pequeno Polegar: Luzinete Nass;

• EMEF Prof.ª Izaura de Almeida Silva: Rogério Vieira da Silva;

• EMEF Prof.ª Ubaldina Santo Amaro do Amaral: Helena Kohlz de Paula Bichi;

• EMEIEF Quilômetro Vinte: Marineide Luciano Bernardo Gaigher;

• EMEIEF Santo Antônio: Valquíria do Nascimento Gonçalves;

• EMEIEF Anadyr de Almeida Marchiori: Marlene Pereira Lima.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA/ES

BOA ESPERANÇA/ES, 23 DE JANEIRO DE 2025.

EUDES ALEXANDRE MONTEVERDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO N° 9522/2025, DE 02/01/2025

		2025-01-23T14:03:04-0300
	EUDES ALEXANDRE MONTEVERDE:07165467793